
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» августа 2020 г.                                                                                № 75 

с. Баево 

 

Об организации учебного процесса 

 

В связи с рекомендациями Министерства образования и науки 

Алтайского края, № 23-02/02/1709 от  14.08.2020 «Об организации учебного 

процесса», вв целях исполнения Постановления Главного государственного 

санитарного врача РФ от 30.07.2020 №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпедимиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаий и других объектов социальной 

инфаструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

короновирусной инфекции (COVID-19), 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1.Руководителям ОО Баевского района необходимо: 

Приказом директора по ОО назначить ответственных за содержание и 

организацию работы школы в условиях распространения COVID-19. 

Утвердить расписание уроков на 2020-2021 учебный год. 

Утвердить список кабинетов, закрепленных за каждым классом. 

Утвердить маршруты для каждого класса «вход-урок-перемена-

питание-урок-выход» . 

Утвердить график дежурства по школе . 

Утвердить график организации перемен . 

Утвердить график питания обучающихся. 



Утвердить журнал ежедневного мониторинга состояния здоровья 

обучающихся. 

2. Довести информацию до сведения педагогических работников, 

родителей (законных представителей), учащихся. 

2 .  Разместить всю информацию об организации учебного процесса 

 на сайтах ОО в срок до 31.08.2020.  

8. Контроль за данным приказом возложить на главного специалиста 

комитета по образованию Белоконь Наталью Анатольевну. 

 

 

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу комитета Администрации  

Баевского района по образованию 

от 25.08.2020 №75 

 

Оперативные данные 

о явке учащихся на занятия на ___________ года. 

 название ОО:________________________________________ 

 
 Количеств учащихся по ступе  Количество учащихся по ступеням 

   ням            

1-4 5-9 

Всего  из них: Всего  из них: 

детей 

В
се

го
 н

е 
я
в
и

л
о

сь
 

п
о

 б
о

л
ез

н
и

 

п
о

 у
в
аж

и
т,

 п
р

и
- 

го
 у
к
л
о

н
я
ю

тс
я
 

в
 б

ег
ах

 

С
И

З
О

 

Ц
В

С
Н

П
 

детей 

В
се

го
 н

е 
я
в
и

л
о

сь
 

п
о

 б
о

л
ез

н
и

 

п
о

 у
в
аж

и
т,

 п
р

и
- 

ie
 

у
к
л
о

н
я
ю

тс
я
 

в
 б

ег
ах

 

С
И

З
О

 

Ц
В

С
Н

П
 и

 п
р

и
ю

т 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Количество учащихся по ступеням  Общее количество учащихся   

10-11         

Всего  из них:   из них: 

детей 

В
се

го
 н

е 
я
в
и

-

л
о

сь
 

п
о

 б
о

л
ез

н
и

 

п
о

 у
в
аж

и
т.

 

П
р

и
 ч

и
н

е
 

у
к
л
о

н
я
ю

тс
я
 

в
 б

ег
ах

 

си
зо

 

Ц
В

С
Н

П
 Всего 

детей 

В
се

го
 н

е 
я
в
и

-

л
о

сь
 

п
о

 б
о

л
ез

н
и

 

п
о

 у
в
аж

и
т.

 

П
р

к
 ч

и
н

е
 

у
к
л
о

н
я
ю

тс
я
 

в
 б

ег
ах

 

С
И

З
О

 

Ц
В

С
Н

П
 и

 п
р

и
-

ю
т 

                



 

Приложение 1 

к приказу комитета Администрации  

Баевского района по образованию 

от 25.08.2020 №75 

 

 

Сведения об обучающихся, не явившихся по неуважительным причинам 

(уклоняются, находятся в бегах) либо находящихся в трудной жизненной 

ситуации (в СИЗО, в ЦВСНП, в приюте, пропали без вести и т.д.)  

ОО Кол-во 

неявившихся 

ФИО 

учащихся 

Школа Класс Дата 

рождения 

Причина 

отсутствия 

Принятые 

меры 

        

 

 

 


